
Rauschenbergwettkämpfe - Einzeldisziplinen 
Petersberg, am 21.05.2009 ERGEBNISSE
 
Frauen  Männer  

männliche Jugend 
A 

männliche Jugend 
B 

Schüler M12 Schüler M13 

 
Schüler M14 Schüler M15 Schülerinnen W12  Schülerinnen W13  

Schülerinnen 
W14 

Schülerinnen 
W15 

 
Weibliche 
Jugend A 

Weibliche 
Jugend B      

100m, Frauen - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:15 

Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 298 Heil Martina 1987 
 

TV 1863 Gersfeld 14,97 1./I  
aW 333 Stütz Claudia 1968 

 
TSG Schlitz 14,64 I  

Weitsprung, Frauen - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:45 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 298 Heil Martina 1987 
 

TV 1863 Gersfeld 
4,30 

(+0,0)  
         

 
aW 333 Stütz Claudia 1968 

 
TSG Schlitz 

4,39 
(+0,0)   

         
 

Kugelstoßen, Frauen - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 298 Heil Martina 1987 
 

TV 1863 Gersfeld 6,58 
 

         
 

Speerwurf, Frauen - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

aW 333 Stütz Claudia 1968 
 

TSG Schlitz 22,65 
 

         
 

5000m, Männer - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 18:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

aW 346 Schilde Dirk 1979 
 

Speeketze Marbach 15:56,43 II  
aW 338 Herget Thomas 1967 

 
LG Fulda 17:23,74 II  

aW 339 Katzer Joachim 1962 
 

Ohne Verein 17:39,27 II  
aW 344 Weber Jochen 1979 

 
Speeketze Marbach 17:42,27 I  



aW 340 Latzel Daniel 1987 
 

LG Fulda 18:00,12 II  
aW 345 Glüber Michael 1969 

 
Speeketze Marbach 18:46,77 I  

aW 343 Brähler Timo 1980 
 

LG Fulda 18:54,88 I  
aW 342 Roth Niklas 1967 

 
LG Fulda 21:59,02 I  

aW 341 Roth Martin 1967 
 

LG Fulda 21:59,27 I  
aW 337 Heßberger Detlev 1954 

 
Ohne Verein 27:53,00 II  

Weitsprung, Männer - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 166 Arnreich Daniel 1988 
 

TV Jahn Neuhof 
5,55 

(+0,0)  
         

 

Kugelstoßen, Männer - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:15 

Finale Wurfgewicht: 7260 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 324 Staubach Ole 1986 
 

TV 09 Petersberg 11,16 
 

         
 2. 71 Staubach Jölle 1989 

 
TV 09 Petersberg 10,82 

  
         

 

Speerwurf, Männer - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 15:00 

Finale Wurfgewicht: 800 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 324 Staubach Ole 1986 
 

TV 09 Petersberg 45,13 
 

         
 2. 71 Staubach Jölle 1989 

 
TV 09 Petersberg 43,40 

  
         

 

100m, männliche Jugend A - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:00 

Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 53 Göbel Stephan 1990 
 

Hünfelder SV 12,35 1./I  

5000m, männliche Jugend A - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 18:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 347 Goldbach Fridolin 1991 
 

Ohne Verein 18:03,64 1./I  
2. 1 Briselat Dominik 1990 

 
TV 09 Petersberg 18:50,42 2./I  

Weitsprung, männliche Jugend A - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:00 



Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 53 Göbel Stephan 1990 
 

Hünfelder SV 
6,42 

(+0,0)  
         

 

Speerwurf, männliche Jugend A - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 15:00 

Finale Wurfgewicht: 800 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 53 Göbel Stephan 1990 
 

Hünfelder SV 34,45 
 

         
 

Kugelstoßen, männliche Jugend B - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:15 

Finale Wurfgewicht: 5000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 135 Lippert Benjamin 1992 
 

SG Johannesberg 10,69 
 

         
 

75m, Schüler M12 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:15 

Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0  /  III:+0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 67 Bourinakis Yanni 1997 
 

TV 09 Petersberg 10,87 1./II  
2. 160 Waider Christian 1997 

 
SG Johannesberg 11,19 1./I  

2. 61 Kalb Jean-Mathis 1997 
 

Hünfelder SV 11,19 1./III 
4. 153 Möller Alexander 1997 

 
SG Johannesberg 11,62 2./II  

5. 26 Michael Adrian 1997 
 

TV Dipperz 11,63 2./III 
6. 252 Dietrich Niklas 1997 

 
TSV Lehnerz 11,70 2./I  

7. 326 Weiss Tim 1997 
 

TV Dipperz 11,72 3./II  
8. 266 Roth Felix 1997 

 
TLV Eichenzell 11,89 3./I  

9. 162 Erb Hendrik 1997 
 

SG Johannesberg 11,91 4./I  
10. 62 Kalb Gian-Marco 1997 

 
Hünfelder SV 12,03 3./III 

11. 149 Gehring Maximilian 1997 
 

SG Johannesberg 12,09 4./II  
12. 289 Baier Makarius 1997 

 
TV 1863 Gersfeld 12,28 5./I  

13. 27 Kircher Leon 1997 
 

TV Dipperz 12,48 4./III 
14. 145 Böhning Roman 1997 

 
SG Johannesberg 13,10 5./II  

Ballwurf, Schüler M12 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 15:45 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 67 Bourinakis Yanni 1997 
 

TV 09 Petersberg 47,00 
 

         
 2. 235 Mahr Florian 1997 

 
TV Flieden 46,50 

  
         

 3. 162 Erb Hendrik 1997 
 

SG Johannesberg 41,50 
  

         
 



3. 160 Waider Christian 1997 
 

SG Johannesberg 41,50 
  

         
 5. 61 Kalb Jean-Mathis 1997 

 
Hünfelder SV 40,50 

  
         

 5. 62 Kalb Gian-Marco 1997 
 

Hünfelder SV 40,50 
  

         
 5. 153 Möller Alexander 1997 

 
SG Johannesberg 40,50 

  
         

 8. 193 Gottl Magnus 1997 
 

TV Jahn Neuhof 40,00 
  

         
 9. 266 Roth Felix 1997 

 
TLV Eichenzell 34,00 

  
         

 10. 289 Baier Makarius 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 33,00 
  

         
 11. 115 Fischer Timm 1997 

 
LG Fulda 28,50 

  
         

 12. 26 Michael Adrian 1997 
 

TV Dipperz 28,00 
  

         
 12. 27 Kircher Leon 1997 

 
TV Dipperz 28,00 

  
         

 12. 149 Gehring Maximilian 1997 
 

SG Johannesberg 28,00 
  

         
 15. 326 Weiss Tim 1997 

 
TV Dipperz 27,50 

  
         

 15. 167 Raab Tim 1997 
 

TV Jahn Neuhof 27,50 
  

         
 15. 145 Böhning Roman 1997 

 
SG Johannesberg 27,50 

  
         

 18. 252 Dietrich Niklas 1997 
 

TSV Lehnerz 27,00 
  

         
 19. 87 Lotz Sebastian 1997 

 
LG Fulda 24,50 

  
         

 20. 97 Ulmer Jakob 1997 
 

LG Fulda 19,00 
  

         
 

 
116 Janka Niklas 1997 

 
LG Fulda n.a. 

  
         

 

Weitsprung Zone, Schüler M12 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:45 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 67 Bourinakis Yanni 1997 
 

TV 09 Petersberg 4,61 
 

         
 2 61 Kalb Jean-Mathis 1997 

 
Hünfelder SV 4,61 

  
         

 3. 160 Waider Christian 1997 
 

SG Johannesberg 4,53 
  

         
 4. 153 Möller Alexander 1997 

 
SG Johannesberg 4,38 

  
         

 4. 235 Mahr Florian 1997 
 

TV Flieden 4,38 
  

         
 6. 266 Roth Felix 1997 

 
TLV Eichenzell 4,34 

  
         

 7. 193 Gottl Magnus 1997 
 

TV Jahn Neuhof 4,32 
  

         
 8. 167 Raab Tim 1997 

 
TV Jahn Neuhof 4,14 

  
         

 9. 26 Michael Adrian 1997 
 

TV Dipperz 3,96 
  



         
 10. 27 Kircher Leon 1997 

 
TV Dipperz 3,95 

  
         

 11. 62 Kalb Gian-Marco 1997 
 

Hünfelder SV 3,91 
  

         
 12. 149 Gehring Maximilian 1997 

 
SG Johannesberg 3,90 

  
         

 13. 289 Baier Makarius 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 3,85 
  

         
 14. 162 Erb Hendrik 1997 

 
SG Johannesberg 3,83 

  
         

 15. 326 Weiss Tim 1997 
 

TV Dipperz 3,82 
  

         
 16. 252 Dietrich Niklas 1997 

 
TSV Lehnerz 3,79 

  
         

 17. 97 Ulmer Jakob 1997 
 

LG Fulda 3,62 
  

         
 18. 115 Fischer Timm 1997 

 
LG Fulda 3,55 

  
         

 18. 87 Lotz Sebastian 1997 
 

LG Fulda 3,55 
  

         
 20. 145 Böhning Roman 1997 

 
SG Johannesberg 3,27 

  
         

 
 

116 Janka Niklas 1997 
 

LG Fulda n.a. 
  

         
 

75m, Schüler M13 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:15 

Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 137 Spitznagel Jan 1996 
 

SG Johannesberg 10,58 1./I  
2. 73 Drechsler Lukas 1996 

 
TV 09 Petersberg 10,98 2./I  

3. 251 Stadler Dominik 1996 
 

TSV Lehnerz 11,05 3./I  
4. 284 Dux Jannik 1996 

 
TLV Eichenzell 11,60 4./I  

Ballwurf, Schüler M13 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 15:45 

Finale Wurfgewicht: 200 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 80 Storch Carsten 1996 
 

TV 09 Petersberg 44,00 
 

         
 2. 96 Nüdling Simon 1996 

 
LG Fulda 43,00 

  
         

 3. 73 Drechsler Lukas 1996 
 

TV 09 Petersberg 42,00 
  

         
 4. 186 Jahn Niklas 1996 

 
TV Jahn Neuhof 40,50 

  
         

 5. 322 Valtingojer Hans 1996 
 

TV Jahn Neuhof 39,00 
  

         
 6. 182 Will Elias 1996 

 
TV Jahn Neuhof 37,00 

  
         

 6. 137 Spitznagel Jan 1996 
 

SG Johannesberg 37,00 
  

         
 8. 284 Dux Jannik 1996 

 
TLV Eichenzell 36,00 

  
         

 8. 170 Müller Luis 1996 
 

TV Jahn Neuhof 36,00 
  



         
 10. 251 Stadler Dominik 1996 

 
TSV Lehnerz 34,50 

  
         

 11. 102 Freier Timo 1996 
 

LG Fulda 33,50 
  

         
 12. 177 Ernst Paul 1996 

 
TV Jahn Neuhof 29,50 

  
         

 13. 308 Schäfer Lukas 1996 
 

TV 09 Petersberg 25,50 
  

         
 

Weitsprung Zone, Schüler M13 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:45 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 96 Nüdling Simon 1996 
 

LG Fulda 5,12 
 

         
 2. 322 Valtingojer Hans 1996 

 
TV Jahn Neuhof 5,00 

  
         

 3. 102 Freier Timo 1996 
 

LG Fulda 4,61 
  

         
 4. 186 Jahn Niklas 1996 

 
TV Jahn Neuhof 4,60 

  
         

 5. 251 Stadler Dominik 1996 
 

TSV Lehnerz 4,46 
  

         
 6. 137 Spitznagel Jan 1996 

 
SG Johannesberg 4,44 

  
         

 7. 284 Dux Jannik 1996 
 

TLV Eichenzell 4,40 
  

         
 8. 80 Storch Carsten 1996 

 
TV 09 Petersberg 4,33 

  
         

 9. 73 Drechsler Lukas 1996 
 

TV 09 Petersberg 4,30 
  

         
 10. 182 Will Elias 1996 

 
TV Jahn Neuhof 4,21 

  
         

 11. 170 Müller Luis 1996 
 

TV Jahn Neuhof 4,18 
  

         
 12. 308 Schäfer Lukas 1996 

 
TV 09 Petersberg 3,50 

  
         

 13. 177 Ernst Paul 1996 
 

TV Jahn Neuhof 3,48 
  

         
 

100m, Schüler M14 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 15:30 

Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 237 Herbert Norman 1995 
 

TV Flieden 13,64 1./I  
2. 241 Ritz Michael 1995 

 
TV Horas 14,11 2./I  

1000m, Schüler M14 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 336 Ortwein David 1995 
 

LG Vogelsberg 3:09,52 1./I  
2. 93 Sonntag Adrian 1995 

 
LG Fulda 3:12,19 1./II  

3. 98 Mathes Aron 1995 
 

LG Fulda 3:21,23 2./II  



4. 126 Böhning Lukas 1995 
 

SG Johannesberg 3:23,63 3./II  
5. 237 Herbert Norman 1995 

 
TV Flieden 3:24,52 2./I  

6. 60 Krause Daniel 1995 
 

Hünfelder SV 3:24,68 4./II  
7. 214 Fonsatti Martin 1995 

 
TV Flieden 3:26,45 3./I  

8. 218 Bagus Benedikt 1995 
 

TV Flieden 3:26,49 4./I  
9. 241 Ritz Michael 1995 

 
TV Horas 3:51,91 5./I  

10. 138 Wettels André 1995 
 

SG Johannesberg 3:55,62 5./II  

Weitsprung, Schüler M14 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 15:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 237 Herbert Norman 1995 
 

TV Flieden 
4,91 

(+0,0)  
         

 
2. 241 Ritz Michael 1995 

 
TV Horas 

4,87 
(+0,0)   

         
 

3. 126 Böhning Lukas 1995 
 

SG Johannesberg 
4,77 

(+0,0)   
         

 
4. 93 Sonntag Adrian 1995 

 
LG Fulda 

4,57 
(+0,0)   

         
 

Kugelstoßen, Schüler M14 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:00 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 237 Herbert Norman 1995 
 

TV Flieden 8,59 
 

         
 2. 241 Ritz Michael 1995 

 
TV Horas 7,50 

  
         

 3. 138 Wettels André 1995 
 

SG Johannesberg 6,64 
  

         
 

Speerwurf, Schüler M14 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 17:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 98 Mathes Aron 1995 
 

LG Fulda 32,95 
 

         
 2. 126 Böhning Lukas 1995 

 
SG Johannesberg 29,88 

  
         

 3. 336 Ortwein David 1995 
 

LG Vogelsberg 27,93 
  

         
 4. 60 Krause Daniel 1995 

 
Hünfelder SV 26,26 

  
         

 5. 93 Sonntag Adrian 1995 
 

LG Fulda 24,66 
  

         
 6. 138 Wettels André 1995 

 
SG Johannesberg 21,00 

  
         

 7. 241 Ritz Michael 1995 
 

TV Horas 18,84 
  



         
 8. 237 Herbert Norman 1995 

 
TV Flieden 16,62 

  
         

 
 

218 Bagus Benedikt 1995 
 

TV Flieden o.g.V. 
  

         
 

 
214 Fonsatti Martin 1995 

 
TV Flieden o.g.V. 

  
         

 

100m, Schüler M15 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 15:30 

Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 245 Mohr Felix 1994 
 

TV Horas 13,28 1./I  

 
74 Allnach Tobias 1994 

 
TV 09 Petersberg n.a. 

 

1000m, Schüler M15 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 245 Mohr Felix 1994 
 

TV Horas 3:10,49 1./I  
2. 74 Allnach Tobias 1994 

 
TV 09 Petersberg 3:22,11 2./I  

3. 92 Köcher Fabian 1994 
 

LG Fulda 3:23,70 3./I  

Weitsprung, Schüler M15 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 15:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 245 Mohr Felix 1994 
 

TV Horas 
5,71 

(+0,0)  
         

 

Kugelstoßen, Schüler M15 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:00 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 245 Mohr Felix 1994 
 

TV Horas 9,57 
 

         
 

Speerwurf, Schüler M15 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 17:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

 
245 Mohr Felix 1994 

 
TV Horas o.g.V. 

 
         

 
 

92 Köcher Fabian 1994 
 

LG Fulda o.g.V. 
  

         
 

 
74 Allnach Tobias 1994 

 
TV 09 Petersberg o.g.V. 

  
         

 



75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:45 

Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0  /  III:+0,0  /  IV:+0,0  /  V:+0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 283 Geißler Chiara 1997 
 

TLV Eichenzell 11,07 1./III 
2. 262 Greif Alisa 1997 

 
TLV Eichenzell 11,22 1./IV 

3. 327 Miller Ruth 1997 
 

TLV Eichenzell 11,54 1./V  
4. 253 Elstner Alina 1997 

 
TSV Lehnerz 11,64 2./IV 

5. 70 Heil Elisa 1997 
 

TV 09 Petersberg 11,66 1./I  
6. 219 Hack Antonia 1997 

 
TV Flieden 11,77 2./III 

7. 64 Hartwig Kathrin 1997 
 

TV 09 Petersberg 11,83 2./I  
8. 150 Hofmann Estelle 1997 

 
SG Johannesberg 11,91 1./II  

9. 69 Weber Katharina 1997 
 

TV 09 Petersberg 12,14 3./I  
10. 243 Erb Antonia 1997 

 
TV Horas 12,15 3./IV 

11. 161 Henkel Lea 1997 
 

SG Johannesberg 12,27 2./V  
12. 286 Orthmann Luca 1997 

 
TLV Eichenzell 12,34 4./IV 

13. 263 Birkenbach Lina 1997 
 

TLV Eichenzell 12,39 5./IV 
14. 334 Burkard Anne 1997 

 
TV 09 Petersberg 12,55 3./III 

15. 271 Goldbach Lisa 1997 
 

TLV Eichenzell 12,83 4./III 
16. 275 Wehner Franziska 1997 

 
TLV Eichenzell 12,94 5./III 

17. 279 Schaffrath Selina 1997 
 

TLV Eichenzell 12,95 6./III 
18. 223 Auth Ann-Kathrin 1997 

 
TV Flieden 12,96 4./I  

19. 288 Heil Leonie 1997 
 

TLV Eichenzell 13,05 6./IV 
20. 78 Fröhlich Leonie 1997 

 
TV 09 Petersberg 13,11 5./I  

21. 83 Reith Carina 1997 
 

TV 09 Petersberg 13,61 2./II  
22. 151 Tenberg Natascha 1997 

 
SG Johannesberg 13,75 3./II  

23. 20 Hoffmann Mandana 1997 
 

TV Dipperz 14,05 4./II  
24. 335 Atzert Luisa 1997 

 
TV 09 Petersberg 14,25 3./V  

25. 40 Schütz Jennifer 1997 
 

SG Johannesberg 14,39 6./I  

 
146 Dimmerling Selina 1997 

 
SG Johannesberg n.a. 

 
 

131 Dimmerling Karina 1997 
 

SG Johannesberg n.a. 
 

Schlagballwurf, Schülerinnen W12 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:45 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 70 Heil Elisa 1997 
 

TV 09 Petersberg 46,50 
 

         
 2. 262 Greif Alisa 1997 

 
TLV Eichenzell 42,00 

  
         

 3. 327 Miller Ruth 1997 
 

TLV Eichenzell 36,00 
  

         
 3. 101 Schulte Melina 1997 

 
LG Fulda 36,00 

  
         

 5. 161 Henkel Lea 1997 
 

SG Johannesberg 34,00 
  

         
 6. 271 Goldbach Lisa 1997 

 
TLV Eichenzell 31,00 

  
         

 7. 83 Reith Carina 1997 
 

TV 09 Petersberg 30,00 
  

         
 8. 64 Hartwig Kathrin 1997 

 
TV 09 Petersberg 29,50 

  
         

 9. 323 Raab Rosalie 1997 
 

TV Jahn Neuhof 29,00 
  

         
 10. 223 Auth Ann-Kathrin 1997 

 
TV Flieden 28,50 

  
         

 11. 263 Birkenbach Lina 1997 
 

TLV Eichenzell 28,00 
  



         
 12. 69 Weber Katharina 1997 

 
TV 09 Petersberg 27,50 

  
         

 13. 150 Hofmann Estelle 1997 
 

SG Johannesberg 27,00 
  

         
 14. 226 Benkner Marie 1997 

 
TV Flieden 25,50 

  
         

 14. 288 Heil Leonie 1997 
 

TLV Eichenzell 25,50 
  

         
 14. 78 Fröhlich Leonie 1997 

 
TV 09 Petersberg 25,50 

  
         

 17. 219 Hack Antonia 1997 
 

TV Flieden 25,00 
  

         
 18. 275 Wehner Franziska 1997 

 
TLV Eichenzell 24,00 

  
         

 19. 243 Erb Antonia 1997 
 

TV Horas 23,50 
  

         
 19. 154 Müller Janina 1997 

 
SG Johannesberg 23,50 

  
         

 21. 279 Schaffrath Selina 1997 
 

TLV Eichenzell 22,00 
  

         
 22. 286 Orthmann Luca 1997 

 
TLV Eichenzell 20,50 

  
         

 23. 191 Ernst Eva 1997 
 

TV Jahn Neuhof 20,00 
  

         
 24. 151 Tenberg Natascha 1997 

 
SG Johannesberg 19,50 

  
         

 25. 40 Schütz Jennifer 1997 
 

SG Johannesberg 19,00 
  

         
 26. 103 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 

 
LG Fulda 18,00 

  
         

 27. 335 Atzert Luisa 1997 
 

TV 09 Petersberg 17,50 
  

         
 27. 334 Burkard Anne 1997 

 
TV 09 Petersberg 17,50 

  
         

 29. 283 Geißler Chiara 1997 
 

TLV Eichenzell 17,00 
  

         
 29. 253 Elstner Alina 1997 

 
TSV Lehnerz 17,00 

  
         

 31. 20 Hoffmann Mandana 1997 
 

TV Dipperz 14,50 
  

         
 32. 146 Dimmerling Selina 1997 

 
SG Johannesberg 13,50 

  
         

 33. 131 Dimmerling Karina 1997 
 

SG Johannesberg 12,00 
  

         
 

Weitsprung Zone, Schülerinnen W12 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 103 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 
 

LG Fulda 4,57 
 

         
 2. 283 Geißler Chiara 1997 

 
TLV Eichenzell 4,49 

  
         

 3. 70 Heil Elisa 1997 
 

TV 09 Petersberg 4,39 
  

         
 4. 262 Greif Alisa 1997 

 
TLV Eichenzell 4,32 

  
         

 



5. 101 Schulte Melina 1997 
 

LG Fulda 4,29 
  

         
 6. 253 Elstner Alina 1997 

 
TSV Lehnerz 4,26 

  
         

 7. 161 Henkel Lea 1997 
 

SG Johannesberg 4,11 
  

         
 8. 327 Miller Ruth 1997 

 
TLV Eichenzell 4,08 

  
         

 9. 150 Hofmann Estelle 1997 
 

SG Johannesberg 3,97 
  

         
 10. 223 Auth Ann-Kathrin 1997 

 
TV Flieden 3,90 

  
         

 11. 64 Hartwig Kathrin 1997 
 

TV 09 Petersberg 3,88 
  

         
 11. 323 Raab Rosalie 1997 

 
TV Jahn Neuhof 3,88 

  
         

 13. 69 Weber Katharina 1997 
 

TV 09 Petersberg 3,86 
  

         
 14. 243 Erb Antonia 1997 

 
TV Horas 3,78 

  
         

 15. 263 Birkenbach Lina 1997 
 

TLV Eichenzell 3,70 
  

         
 16. 219 Hack Antonia 1997 

 
TV Flieden 3,69 

  
         

 17. 286 Orthmann Luca 1997 
 

TLV Eichenzell 3,66 
  

         
 18. 271 Goldbach Lisa 1997 

 
TLV Eichenzell 3,63 

  
         

 19. 275 Wehner Franziska 1997 
 

TLV Eichenzell 3,60 
  

         
 20. 191 Ernst Eva 1997 

 
TV Jahn Neuhof 3,49 

  
         

 21. 154 Müller Janina 1997 
 

SG Johannesberg 3,38 
  

         
 22. 279 Schaffrath Selina 1997 

 
TLV Eichenzell 3,30 

  
         

 23. 78 Fröhlich Leonie 1997 
 

TV 09 Petersberg 3,28 
  

         
 24. 146 Dimmerling Selina 1997 

 
SG Johannesberg 3,26 

  
         

 25. 335 Atzert Luisa 1997 
 

TV 09 Petersberg 3,22 
  

         
 26. 288 Heil Leonie 1997 

 
TLV Eichenzell 3,15 

  
         

 27. 334 Burkard Anne 1997 
 

TV 09 Petersberg 3,14 
  

         
 28. 20 Hoffmann Mandana 1997 

 
TV Dipperz 3,12 

  
         

 29. 83 Reith Carina 1997 
 

TV 09 Petersberg 3,07 
  

         
 30. 226 Benkner Marie 1997 

 
TV Flieden 3,05 

  
         

 31. 151 Tenberg Natascha 1997 
 

SG Johannesberg 2,98 
  

         
 32. 40 Schütz Jennifer 1997 

 
SG Johannesberg 2,80 

  
         

 33. 131 Dimmerling Karina 1997 
 

SG Johannesberg 2,00 
  

         
 

75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:45 



Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 328 Gambetta Hanna 1996 
 

TSG Schlitz 10,76 1./I  
2. 144 Vogelmann Sarah 1996 

 
SG Johannesberg 10,90 1./II  

3. 250 Partosch Irina 1996 
 

TSV Lehnerz 11,05 2./I  
4. 19 Reutter Sophia 1996 

 
TV Dipperz 11,37 2./II  

5. 248 Wehner Franziska 1996 
 

TV Horas 11,44 3./I  
6. 147 Bui Thuy-Linh 1996 

 
SG Johannesberg 11,83 3./II  

7. 249 Martin Melinda 1996 
 

TV Horas 12,26 4./I  
8. 76 Büttner Lena 1996 

 
TV 09 Petersberg 12,42 4./II  

9. 148 Glück Mayleen 1996 
 

SG Johannesberg 12,43 5./II  
10. 282 Diegelmann Juliane 1996 

 
TLV Eichenzell 12,77 5./I  

11. 291 Niebling Carina 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 13,49 6./I  

Schlagballwurf, Schülerinnen W13 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:45 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 328 Gambetta Hanna 1996 
 

TSG Schlitz 48,00 
 

         
 2. 209 Aderhold Lena 1996 

 
TV Jahn Neuhof 46,00 

  
         

 3. 86 Grittner Luca 1996 
 

LG Fulda 45,00 
  

         
 4. 212 Henkel Elisa 1996 

 
TV Jahn Neuhof 40,50 

  
         

 5. 19 Reutter Sophia 1996 
 

TV Dipperz 40,00 
  

         
 6. 250 Partosch Irina 1996 

 
TSV Lehnerz 36,50 

  
         

 7. 248 Wehner Franziska 1996 
 

TV Horas 35,50 
  

         
 8. 220 Möller Johanna 1996 

 
TV Flieden 35,00 

  
         

 9. 321 Luy Madlen 1996 
 

TV Jahn Neuhof 33,50 
  

         
 10. 188 Franke Lydia 1996 

 
TV Jahn Neuhof 32,00 

  
         

 10. 178 Marx Kristina 1996 
 

TV Jahn Neuhof 32,00 
  

         
 12. 147 Bui Thuy-Linh 1996 

 
SG Johannesberg 29,00 

  
         

 13. 316 Bär Julissa 1996 
 

TV Jahn Neuhof 28,00 
  

         
 14. 282 Diegelmann Juliane 1996 

 
TLV Eichenzell 27,00 

  
         

 15. 148 Glück Mayleen 1996 
 

SG Johannesberg 26,50 
  

         
 16. 291 Niebling Carina 1996 

 
TV 1863 Gersfeld 24,50 

  
         

 17. 249 Martin Melinda 1996 
 

TV Horas 23,00 
  

         
 17. 128 Schuchert Eileen 1996 

 
SG Johannesberg 23,00 

  
         

 17. 76 Büttner Lena 1996 
 

TV 09 Petersberg 23,00 
  

         
 20. 144 Vogelmann Sarah 1996 

 
SG Johannesberg 22,00 

  
         

 



Weitsprung Zone, Schülerinnen W13 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 328 Gambetta Hanna 1996 
 

TSG Schlitz 4,89 
 

         
 2. 209 Aderhold Lena 1996 

 
TV Jahn Neuhof 4,72 

  
         

 3. 250 Partosch Irina 1996 
 

TSV Lehnerz 4,60 
  

         
 4. 316 Bär Julissa 1996 

 
TV Jahn Neuhof 4,55 

  
         

 5. 248 Wehner Franziska 1996 
 

TV Horas 4,41 
  

         
 6. 86 Grittner Luca 1996 

 
LG Fulda 4,39 

  
         

 7. 19 Reutter Sophia 1996 
 

TV Dipperz 4,34 
  

         
 8. 212 Henkel Elisa 1996 

 
TV Jahn Neuhof 4,28 

  
         

 9. 144 Vogelmann Sarah 1996 
 

SG Johannesberg 4,17 
  

         
 10. 128 Schuchert Eileen 1996 

 
SG Johannesberg 4,16 

  
         

 11. 148 Glück Mayleen 1996 
 

SG Johannesberg 4,00 
  

         
 11. 178 Marx Kristina 1996 

 
TV Jahn Neuhof 4,00 

  
         

 13. 249 Martin Melinda 1996 
 

TV Horas 3,99 
  

         
 14. 321 Luy Madlen 1996 

 
TV Jahn Neuhof 3,93 

  
         

 15. 76 Büttner Lena 1996 
 

TV 09 Petersberg 3,86 
  

         
 16. 147 Bui Thuy-Linh 1996 

 
SG Johannesberg 3,82 

  
         

 17. 220 Möller Johanna 1996 
 

TV Flieden 3,80 
  

         
 18. 188 Franke Lydia 1996 

 
TV Jahn Neuhof 3,41 

  
         

 19. 291 Niebling Carina 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 3,38 
  

         
 20. 282 Diegelmann Juliane 1996 

 
TLV Eichenzell 3,28 

  
         

 

100m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 15:45 

Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:+0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 240 Erb Franziska 1995 
 

TV Horas 14,26 1./II  
2. 50 Jost Lorena 1995 

 
Hünfelder SV 14,74 2./II  

3. 230 Plontke Jenny 1995 
 

TV Flieden 15,49 3./II  

 
330 Hermann Nina 1995 

 
TSG Schlitz n.a. 

 
 

268 Vey Daniela 1995 
 

TLV Eichenzell n.a. 
 

 
278 Greif Lena 1995 

 
TLV Eichenzell n.a. 

 
 

276 Birkenbach Lea 1995 
 

TLV Eichenzell n.a. 
 

 
59 Stein Franziska 1995 

 
Hünfelder SV n.a. 

 



800m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 8 Grösch Lisa 1995 
 

TV Dipperz 2:30,33 1./I  
2. 105 Schwendner Sarah 1995 

 
LG Fulda 2:40,07 2./I  

3. 119 Schuck Michaela 1995 
 

LG Fulda 2:41,18 1./III 
4. 2 Geißler Lorena 1995 

 
Alsfelder SC 2:41,74 1./II  

5. 7 John Henriette 1995 
 

TV Dipperz 2:43,63 3./I  
6. 99 Schulte Laura 1995 

 
LG Fulda 2:50,35 2./II  

7. 140 Storch Theresa 1995 
 

SG Johannesberg 2:50,38 2./III 
8. 5 Hoffmann Valerie 1995 

 
TV Dipperz 2:52,48 4./I  

9. 268 Vey Daniela 1995 
 

TLV Eichenzell 2:53,37 3./III 
10. 227 Hartmann Manuela 1995 

 
TV Flieden 2:56,25 4./III 

11. 85 Knez Antonija 1995 
 

LG Fulda 2:57,56 3./II  
12. 278 Greif Lena 1995 

 
TLV Eichenzell 2:58,30 1./IV 

13. 90 Radic Aleksandra 1995 
 

LG Fulda 3:04,20 2./IV 
14. 240 Erb Franziska 1995 

 
TV Horas 3:07,33 5./III 

15. 276 Birkenbach Lea 1995 
 

TLV Eichenzell 3:11,96 3./IV 
16. 330 Hermann Nina 1995 

 
TSG Schlitz 3:19,01 4./II  

17. 50 Jost Lorena 1995 
 

Hünfelder SV 3:26,09 5./I  
18. 163 Müller Annika 1995 

 
SG Johannesberg 3:27,04 6./III 

19. 65 Möller Janna 1995 
 

TV 09 Petersberg 3:34,53 5./II  

 
317 Seng Karina 1995 

 
TV Jahn Neuhof n.a. 

 
 

6 Balzter Anna 1995 
 

TV Dipperz n.a. 
 

 
59 Stein Franziska 1995 

 
Hünfelder SV n.a. 

 

Weitsprung, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 240 Erb Franziska 1995 
 

TV Horas 
4,74 

(+0,0)  
         

 
2. 227 Hartmann Manuela 1995 

 
TV Flieden 

4,57 
(+0,0)   

         
 

3. 278 Greif Lena 1995 
 

TLV Eichenzell 
4,56 

(+0,0)   
         

 
4. 5 Hoffmann Valerie 1995 

 
TV Dipperz 

4,28 
(+0,0)   

         
 

5. 276 Birkenbach Lea 1995 
 

TLV Eichenzell 
4,24 

(+0,0)   
         

 
6. 329 Krüger Yvonne 1995 

 
TSG Schlitz 

4,17 
(+0,0)   

         
 

7. 50 Jost Lorena 1995 
 

Hünfelder SV 
4,07 

(+0,0)   
         

 
8. 230 Plontke Jenny 1995 

 
TV Flieden 

4,03 
(+0,0)   

         
 

9. 330 Hermann Nina 1995 
 

TSG Schlitz 
3,98 

(+0,0)   



         
 

10. 268 Vey Daniela 1995 
 

TLV Eichenzell 
3,86 

(+0,0)   
         

 
 

59 Stein Franziska 1995 
 

Hünfelder SV n.a. 
  

         
 

Kugelstoßen, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:00 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 230 Plontke Jenny 1995 
 

TV Flieden 9,37 
 

         
 2. 278 Greif Lena 1995 

 
TLV Eichenzell 7,95 

  
         

 3. 276 Birkenbach Lea 1995 
 

TLV Eichenzell 7,76 
  

         
 4. 240 Erb Franziska 1995 

 
TV Horas 7,70 

  
         

 5. 268 Vey Daniela 1995 
 

TLV Eichenzell 7,18 
  

         
 6. 50 Jost Lorena 1995 

 
Hünfelder SV 6,56 

  
         

 7. 331 Jamel Naziha 1995 
 

TSG Schlitz 6,22 
  

         
 

 
59 Stein Franziska 1995 

 
Hünfelder SV n.a. 

  
         

 

Speerwurf, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 230 Plontke Jenny 1995 
 

TV Flieden 26,04 
 

         
 2. 7 John Henriette 1995 

 
TV Dipperz 24,19 

  
         

 3. 163 Müller Annika 1995 
 

SG Johannesberg 23,45 
  

         
 4. 278 Greif Lena 1995 

 
TLV Eichenzell 23,12 

  
         

 5. 8 Grösch Lisa 1995 
 

TV Dipperz 22,34 
  

         
 6. 276 Birkenbach Lea 1995 

 
TLV Eichenzell 21,08 

  
         

 7. 65 Möller Janna 1995 
 

TV 09 Petersberg 20,80 
  

         
 8. 119 Schuck Michaela 1995 

 
LG Fulda 20,06 

  
         

 9. 140 Storch Theresa 1995 
 

SG Johannesberg 19,67 
  

         
 10. 268 Vey Daniela 1995 

 
TLV Eichenzell 17,70 

  
         

 11. 105 Schwendner Sarah 1995 
 

LG Fulda 17,43 
  

         
 12. 99 Schulte Laura 1995 

 
LG Fulda 17,25 

  



         
 13. 227 Hartmann Manuela 1995 

 
TV Flieden 15,73 

  
         

 14. 90 Radic Aleksandra 1995 
 

LG Fulda 14,16 
  

         
 15. 50 Jost Lorena 1995 

 
Hünfelder SV 13,48 

  
         

 16. 330 Hermann Nina 1995 
 

TSG Schlitz 11,73 
  

         
 17. 85 Knez Antonija 1995 

 
LG Fulda 11,60 

  
         

 18. 329 Krüger Yvonne 1995 
 

TSG Schlitz 11,49 
  

         
 19. 331 Jamel Naziha 1995 

 
TSG Schlitz 9,79 

  
         

 20. 5 Hoffmann Valerie 1995 
 

TV Dipperz 8,18 
  

         
 

 
240 Erb Franziska 1995 

 
TV Horas n.a. 

  
         

 
 

317 Seng Karina 1995 
 

TV Jahn Neuhof n.a. 
  

         
 

 
59 Stein Franziska 1995 

 
Hünfelder SV n.a. 

  
         

 
 

6 Balzter Anna 1995 
 

TV Dipperz n.a. 
  

         
 

100m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 15:45 

Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 120 Hornung Lisa 1994 
 

SG Johannesberg 13,72 1./I  
2. 221 Darimond Lea 1994 

 
TV Flieden 15,65 2./I  

 
242 Happ Marlene 1994 

 
TV Horas n.a. 

 

800m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 202 Gottl Rebekka 1994 
 

TV Jahn Neuhof 2:32,98 1./II  
2. 4 Bauersachs Ramona 1994 

 
TV Dipperz 2:37,88 1./III 

3. 318 Aderhold Lisa 1994 
 

TV Jahn Neuhof 2:39,73 1./I  
4. 114 Fischer Lisa-Maria 1994 

 
LG Fulda 2:48,82 2./III 

5. 72 Vogel Saskia 1994 
 

TV 09 Petersberg 2:52,22 3./III 
6. 118 Gwosdek Sarah 1994 

 
LG Fulda 2:52,58 4./III 

7. 320 Boussouf Aicha 1994 
 

TV Jahn Neuhof 2:54,69 2./I  
8. 120 Hornung Lisa 1994 

 
SG Johannesberg 2:55,68 2./II  

9. 228 Beppler Tatjana 1994 
 

TV Flieden 2:56,34 3./I  
10. 123 Dimmerling Lisa 1994 

 
SG Johannesberg 2:58,92 3./II  

11. 168 Wolff Elisabeth 1994 
 

TV Jahn Neuhof 3:01,11 4./II  
12. 190 Ernst Luise 1994 

 
TV Jahn Neuhof 3:04,53 5./II  

13. 221 Darimond Lea 1994 
 

TV Flieden 3:11,13 4./I  
14. 301 Büttner Sophia 1994 

 
TV 09 Petersberg 3:15,89 5./I  

 
242 Happ Marlene 1994 

 
TV Horas n.a. 

 
 

63 Bourinakis Nadine 1994 
 

TV 09 Petersberg n.a. 
 

Weitsprung, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:00 



Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 228 Beppler Tatjana 1994 
 

TV Flieden 
4,38 

(+0,0)  
         

 
2. 229 Leibold Sabrina 1994 

 
TV Flieden 

4,13 
(+0,0)   

         
 

Kugelstoßen, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:00 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 229 Leibold Sabrina 1994 
 

TV Flieden 7,43 
 

         
 

 
242 Happ Marlene 1994 

 
TV Horas n.a. 

  
         

 

Speerwurf, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 118 Gwosdek Sarah 1994 
 

LG Fulda 27,95 
 

         
 2. 120 Hornung Lisa 1994 

 
SG Johannesberg 27,38 

  
         

 3. 229 Leibold Sabrina 1994 
 

TV Flieden 20,81 
  

         
 4. 202 Gottl Rebekka 1994 

 
TV Jahn Neuhof 20,25 

  
         

 5. 168 Wolff Elisabeth 1994 
 

TV Jahn Neuhof 19,17 
  

         
 6. 4 Bauersachs Ramona 1994 

 
TV Dipperz 18,25 

  
         

 7. 114 Fischer Lisa-Maria 1994 
 

LG Fulda 17,00 
  

         
 8. 72 Vogel Saskia 1994 

 
TV 09 Petersberg 16,80 

  
         

 9. 318 Aderhold Lisa 1994 
 

TV Jahn Neuhof 16,69 
  

         
 10. 221 Darimond Lea 1994 

 
TV Flieden 16,56 

  
         

 11. 228 Beppler Tatjana 1994 
 

TV Flieden 16,27 
  

         
 12. 301 Büttner Sophia 1994 

 
TV 09 Petersberg 14,57 

  
         

 13. 63 Bourinakis Nadine 1994 
 

TV 09 Petersberg 14,39 
  

         
 14. 123 Dimmerling Lisa 1994 

 
SG Johannesberg 14,34 

  
         

 15. 190 Ernst Luise 1994 
 

TV Jahn Neuhof 13,57 
  

         
 16. 320 Boussouf Aicha 1994 

 
TV Jahn Neuhof 12,45 

  
         

 



 
242 Happ Marlene 1994 

 
TV Horas n.a. 

  
         

 

100m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:15 

Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 3 Möller Katharina 1990 
 

TV Dipperz 13,87 1./I  
2. 325 Gwosdek Janina 1991 

 
LG Fulda 14,58 2./I  

Weitsprung, Weibliche Jugend A - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:45 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 3 Möller Katharina 1990 
 

TV Dipperz 
4,82 

(+0,0)  
         

 
2. 2 Goldbach Lisa 1991 

 
TV Dipperz 

4,30 
(+0,0)   

         
 

Kugelstoßen, Weibliche Jugend A - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 3 Möller Katharina 1990 
 

TV Dipperz 8,59 
 

         
 

Speerwurf, Weibliche Jugend A - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 3 Möller Katharina 1990 
 

TV Dipperz 23,51 
 

         
 

100m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 16:15 

Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 66 Staubach Stine 1992 
 

TV 09 Petersberg 13,28 1./I  
2. 152 Bettendorf Julia 1993 

 
SG Johannesberg 13,71 2./I  

3. 155 Wedler Sophia 1993 
 

SG Johannesberg 15,09 3./I  
4. 159 Tillert Helena 1993 

 
SG Johannesberg 15,47 4./I  

5. 125 Hasenauer Luisa 1993 
 

SG Johannesberg 15,78 5./I  

200m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 17:30 



Zeitläufe Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 152 Bettendorf Julia 1993 
 

SG Johannesberg 27,75 1./I  
2. 319 Boussouf Sarah 1993 

 
TV Jahn Neuhof 29,32 2./I  

3. 155 Wedler Sophia 1993 
 

SG Johannesberg 30,93 3./I  
4. 125 Hasenauer Luisa 1993 

 
SG Johannesberg 32,63 4./I  

100m Hürden, Weibliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:00 

Zeitläufe 
Hürdenhöhe: 0,762 m 

Wind:  +0,0 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 66 Staubach Stine 1992 
 

TV 09 Petersberg 15,16 1./I  
2. 152 Bettendorf Julia 1993 

 
SG Johannesberg 18,03 2./I  

3. 159 Tillert Helena 1993 
 

SG Johannesberg 19,01 3./I  

Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:45 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 152 Bettendorf Julia 1993 
 

SG Johannesberg 
4,77 

(+0,0)  
         

 
2. 155 Wedler Sophia 1993 

 
SG Johannesberg 

4,18 
(+0,0)   

         
 

3. 319 Boussouf Sarah 1993 
 

TV Jahn Neuhof 
4,08 

(+0,0)   
         

 
4. 159 Tillert Helena 1993 

 
SG Johannesberg 

4,00 
(+0,0)   

         
 

5. 315 Repp Eilika 1992 
 

TV 09 Petersberg 
3,90 

(+0,0)   
         

 

Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 332 Gambetta Sara 1993 
 

TSG Schlitz 11,87 
 

         
 2. 319 Boussouf Sarah 1993 

 
TV Jahn Neuhof 9,02 

  
         

 

Speerwurf, Weibliche Jugend B - Finale 
Datum: 21.05.2009  Beginn: 14:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 332 Gambetta Sara 1993 
 

TSG Schlitz 36,45 
 

         
 



2. 319 Boussouf Sarah 1993 
 

TV Jahn Neuhof 21,27 
  

         
  

Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
Lizenziert für HLV-Kreis Fulda 

 


